

ŞİŞLİ BELEDİYE MECLİSİNİN
SEKİZİNCİ DÖNEM İKİNCİ TOPLANTI YILI
TEMMUZ AYI TOPLANTISININ 08 TEMMUZ 2020 GÜNLÜ
İKİNCİ BİRLEŞİM TUTANAK ÖZETİ

Şişli Belediye Meclisi, 5393 sayılı yasanın 20. maddesi uyarınca, 2020 yılı Temmuz ayı toplantısının ikinci birleşimini yapmak üzere 08 Temmuz 2020 Çarşamba günü saat 11.00'da, Belediye Meclis Salonunda, Meclis Birinci Başkan Vekili Çetin KEÇELİ'nin başkanlığında toplandı.

Yoklama yapıldı, çoğunluğun olduğu tespit edildi ve Meclis Başkan Vekili tarafından birleşim açıldı.

Mazeretleri nedeniyle bu birleşime katılmayan Meclis Üyelerinin izinli sayılmaları hususu Meclis Başkanı tarafından oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Bu birleşimde, Meclis Başkanlık Divanına intikal etmiş olan 2019 yılı Faaliyet Raporunun ve 2019 yılı Denetim Raporunun görüşüleceği Meclis Başkanı tarafından açıklandı.

Meclis Başkan Vekili açıklamada bulunarak; Faaliyet Raporunun bir önceki birleşimde tüm üyelere dağıtılmış olmasından dolayı Meclis Üyesi Doğan KILIÇ tarafından verilen yazılı önerge doğrultusunda, okunmadan okunmuş gibi kabulü hususunu oylamaya sundu.

Yapılan işaretle oylama sonucu 2019 yılı Faaliyet Raporunun okunmadan okunmuş gibi kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Oylama sonrası Meclis Başkan Vekili açıklamada bulunarak, Meclis Başkanlık Divanına intikal etmiş olan Şişli Belediye Başkanlığı'nın 2019 yılına ait Faaliyet Raporu ile ilgili yapılacak görüşmelerde; sırası ile siyasi parti gruplarına, daha sonra da bireysel olarak görüş bildirmek isteyen Meclis Üyelerine söz verileceğini belirtti.

Şişli Belediye Başkanlığı'nın 2019 yılı Faaliyet Raporu ile ilgili olarak; Demokratik Sol Parti grubu adına Meclis Üyesi Bayram ÖZATA, Adalet ve Kalkınma Partisi grubu adına Meclis Üyesi Mehmet ÖZTÜRK ve Cumhuriyet Halk Partisi grubu adına Meclis Üyesi Erol BEYAZTAŞ söz alarak; görüş ve açıklamalarda bulundular.

Daha sonra Belediye Başkanı Muammer KESKİN kürsüden söz alarak; Şişli Belediye Başkanlığı'nın 2019 yılı Faaliyet Raporu ile ilgili görüş ve açıklamalarda bulunarak, emeği geçenlere teşekkür etti.

Şişli Belediye Başkanlığı'nın 2019 yılı Faaliyet Raporu ile ilgili olarak söz almak isteyen başka Meclis Üyesi olmadığından, raporun sunulduğu şekli ile kabulü hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Üyeleri Eyüp ÇAKAR, Mehmet ÖZTÜRK, Hatice KEP, Gökhan YÜKSEL, Sinan Şamil MERİÇ, Mustafa ARPACI ve Milliyetçi Hareket Partisi Meclis Üyesi Mürsel KATAR'ın red oyu kullanmaları sebebiyle oyçokluğu ile kabul edildi.

Daha sonra Şişli Belediye Başkanlığı'nın 2019 yılı Denetim Komisyonu raporunun görüşülmesine geçildi.

Meclis Başkan Vekili açıklamada bulunarak; Denetim Komisyonu Raporunun bir önceki birleşimde tüm üyelere dağıtılmış olmasından dolayı Meclis Üyesi Doğan KILIÇ tarafından verilen yazılı önerge doğrultusunda, okunmadan okunmuş gibi kabulü hususunu oylamaya sundu.

Yapılan işaretle oylama sonucu 2019 yılı Denetim Komisyonu Raporunun okunmadan okunmuş gibi kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Denetim Komisyonu Başkanı Seyfi ERBAŞ kürsüden söz alarak; raporla ilgili görüş ve açıklamalarda bulunarak bu süreçte emeği geçen herkese teşekkür etti.

Meclis Üyesi Bayram ÖZATA söz alarak; raporla ilgili olarak görüş ve açıklamalarda bulundu.

Raporla ilgili olarak söz almak isteyen başka Meclis Üyesi olmadığından İhtisas Komisyon Raporunun görüşülmesine geçildi.

Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile çevresi uygulama imar planı ile ilgili İmar Komisyonu raporu okundu.

Raporla ilgili olarak söz alan Meclis Üyesi Cemil Vasken BARIN Demokratik Sol Parti grubu olarak raporu onayladıklarını belirtti. Daha sonra Meclis Üyesi Bayram ÖZATA söz alarak raporla ilgili mahkeme kararı hakkında daha detaylı bilgi almak istediklerini belirtti.

Ardından Belediye Başkanı Muammer KESKİN kürsüden söz alarak; İmar Planıyla ilgili detaylı bilgilendirmelerde bulundu.

Raporla ilgili olarak söz almak isteyen başka Meclis Üyesi olmadığından raporun sunulduğu şekli ile kabulü hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Gündemimizde yer alan ve bir sonraki toplantıda görüşülecek komisyon raporları için, 10 Temmuz 2020 Cuma günü saat 11.00'da toplanılması hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Daha sonra da Meclis Başkanı tarafından birleşime son verildi.

Meclis Birinci Başkan Vekili
Çetin KEÇELİ

Katip
Zehra Cemre ÖZYALÇIN

Katip
Hakan AKA